



Katowice dn. 27 sierpnia 2014 r.

**UNIWERSYTET ŚLĄSKI**

**Dział Zamówień Publicznych**

**ul. Bankowa 12**

**40-007 Katowice**

**Uczestnicy postępowania**

**DZP.381.68.2014.DW**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 207 000 € (nr sprawy: **DZP.381.68.2014.DW**), którego przedmiotem jest „**Dostawa mebli wraz z montażem**”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm. ),*zwanej dalej upzp*, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1 :**

**Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie krzesła audytoryjnego z jedną nogą wspólną dla dwóch foteli, mocowanego do podłoża , z możliwością łączenia w rzędy dowolnej długości za pomocą specjalnego łącznika ? konstrukcja krzesła rura stalowa 60x30x2mm; stopa spawana do nogi wykonana z blachy 10mm.**

**Wymiary krzesła:**

**Wysokość całkowita 920mm**

**Głębokość siedziska 460mm**

**Szerokość krzesła (siedziska) 495mm**

**Szerokość osiowa 550mm**

**Wysokość siedziska 450mm**

*Odpowiedź:*

*Zamawiający nie dopuszcza krzeseł audytoryjnych z jedną nogą dla dwóch foteli.*

**Pytanie 2:**

**Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie krzesła audytoryjnego o zwiększonych wymiarach tj. głębokość i szerokość siedziska 460mm, szerokość pulpitu 490x300mm?**

*Odpowiedź:*



*Zamawiający nie dopuszcza krzeseł o zwiększanych wymiarach. Wymiary i ilości krzeseł zostały przystosowane do istniejących pomieszczeń, większe wymiary ograniczyłby drogę ewakuacyjną.*

**Pytanie 3:**

**Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie krzesła audytoryjnego na jednej nodze ale o innej konstrukcji i zwiększonych wymiarach jak wyżej?**

*Odpowiedź:*

*Zamawiający nie dopuszcza krzeseł o innej konstrukcji i zwiększonych wymiarach.*

**POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

Przewodniczący Komisji Przetargowej

*mgr Małgorzata Wróblewska*